
 
お得意様 各位 

 

蓄光カラーリング NEO シリーズ販売開始のご案内 

 

拝啓 時下、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶びを申し上げます。 

また平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼を申し上げます。 

さて、首題の件、下記の通りご案内いたします。 

末筆ではございますが、皆様方のご健勝を心よりお祈り申し上げます。 

敬具 

2022 年 3 月吉日 

ノイトリック株式会社 

記 

１．概要 

XX シリーズブッシングに使用可能なカラーリング XXR シリーズに蓄光材料を使用した XXR NEO シリー

ズが加わりました。 

 

２．型番 

型番 XXR-2 NEO XXR-4 NEO XXR-5 NEO XXR-6 NEO XXR-9 NEO 

カラー 赤 黄 緑 青 白 

 

３．仕様 

暗所発色時(黄色・赤・白・青・緑・黄) 

通常時(黄・赤・白・青・緑・黄) 

 

４．販売開始日 

2022 年 6 月 

 

以上 


